K đối với bị đơn ông Nguyễn Quốc P về việc yêu cầu huỷ Hợp đồng chuyển 

nhượng quyền sử dụng đất số công chứng 2601, quyển số 04/2023 TP/CC-

SCC/HĐGD do Văn phòng C chứng nhận ngày 08/4/2023. 

2. Về chi phí tố tụng:  

Ông Nguyễn Bình K phải nộp 7.180.000 đồng (bảy triệu một trăm tám mươi 

nghìn đồng), ông K đã nộp đủ.  

3.Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Ông Nguyễn Bình K phải chịu 300.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm được 

khấu trừ vào 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ 

thẩm đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí số 0001240 ngày 02/4/2024 tại Chi